## 2023 年 47 回 会長杯バドミントン大会 (オープン大会)

## 開催要項

- 1. 主 管 苫小牧地区バドミントン協会
- 2. 期 日 2023年5月28日(日) 午前9:00より開会式を予定 午前9:30より試合開始予定 (閉会式は行いません)
- 3. 会 場 苫小牧市総合体育館

住所 : 苫小牧市末広町 3 丁目 2 番 16 号 TEL : 0144-34-7715

- 4. 種 目 男子ダブルス(1部・2部・3部) ・ 女子ダブルス(1部・2部・3部)一般ミックス : (1部・2部・3部)
- 5. 参加資格 苫小牧地区バドミントン協会登録者(当日登録可) ※小学生、中学生、高校生は不可 (高専は4年生以上及び大学生可) ※4年生以上の高専生及び大学生は一般に準ずる。
- 6. 参加料 1人1種目1,500円 (当日朝受付) 出場キャンセルは、前日12:00まで無料以降は有料(全額)
- 7. 登録料 苫小牧地区選手 2,000 円、苫小牧地区外の選手 500 円。 苫小牧地区外の選手はビジター登録としますが、北海道バトミントン協会登録 番号制をとりますので事前に登録された方が 5 0 0 円、以外は 2,000 円となります。 また、申込用紙に登録番号の記入をお願いします。
- 8. 競技規則 現行の公益財団法人日本バドミントン協会 競技規則並びに大会運営規程、公認審判 員規程による(着衣にご注意下さい 下記の13.その他 の1項を参照)
- 9. 試合方法 1) 各種目とも予選リーグ戦+決勝トーナメント方式とする。
  - 2) 申込数が3~5の場合はリーグ戦のみ。(上位2位迄決勝トーナメント)
  - 3) 申込数が2以下の場合実施しない。但し、希望者は上位の部で出場可
  - 4) 3位決定戦は行わないが、表彰は3位迄とする。 入賞者には景品がございます(賞状はありません)
  - 5) 21 ポイント制で行う(セッテイング有)。
- 10. 使用器具 現行の公益財団法人日本バドミントン協会 検定合格球および用具。
- 11. 組 合 せ 苫小牧地区バドミントン協会 一般運営委員会にて実施する。
- 12. 申込要領 1) 締切日 2023 年 5 月 17 日(水) 必着(期日を過ぎての受付は出来ません)
  - 2) 申込先 一般及び大学 : 永木 健一 宛 E-mail: <u>tba-ip@tomaba.com</u> \*電話、郵送での受付はいたしません。
  - 3) 申込は種目別に記入する事(個票には団体内のランク順で記入して下さい)申込用紙が不足の場合はコピーをして下さい。
- 13. その他 1) 着衣: Tシャツでの試合参加は認めていません。規則に則った服装を着用すること。 やむなく着用する場合は、進行席へ届け出る事。
  - 2) 問い合わせ先 永木 健一 E-mail:tba-ip@tomaba.com
  - 3) 今後の、コロナ感染拡大状況や各種通知、又施設制限によって、大会の中止や開催方法の変更の可能性があることをご了承ください。

- 14. 感染対策 1) 外靴は靴袋に入れ、各自で管理する。
  - 2) 当日の入場時間(会場)を8:30~とします。
  - 3) 遮光性に配慮の上、可能な限り窓や扉を開放して行う。
  - 4) 会場は試合に配慮しながら、十分な喚起を行う。
  - 5) 飲食物を手にする前に手洗いを徹底すること。
  - 6) ごみはすべて持ち帰ること。
  - 7) 棄権時は、会場に行かず、メール等で連絡する。